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ICW Noord Wintercompetitie 2015-2016 

Assen zaterdag 16 januari 2016 

Uitslag 
 

Jeugd 1  (cat 1, 2 en 3)

1 Stijn ter Schure, Assen (21)

2 Tsjisse Weening, Harkema (2)

3 Marthijn Berends, Westerbork (47)

4 Mads de Roos, Appelscha (5)

5 Wendy Oldenzeel, Peize (13)

6 Sven van der  Wal, Burum (3)

7 Bart de Jonge, Tweede Exloërmond

8 Owen Loves, Emmen (12)

9 Dewi Riemeijer, Nieuwe Pekela (1)

Jeugd 2 (cat 4 en 5)

1 Leonie Bentveld, Burgum (31)

2 Rick Doornbos, Hijken (27)

3 Karlijn Koops, Elim (46)

4 Mart Vos, Aalden (29)

5 Iris Offerein, Meppen (34)

6 Maarten Hamminga, Annen (38)

7 Fardau Kats, Boornbergum (40)

8 Chris Offerein, Meppen (35)

9 Lotte Bakker, Veenoord (45)

10 Paulien Vrancke, Rolde (37)

11 Jannet de Vries, Drachten (32)

12 Ticho Poortinga, Appelscha (48)

Jeugd 3 (cat 6 en 7)

1 Job Boontjes, Gieten (83)

2 Arjen Dillema, Doezum (81)

3 Tim de Jong, Assen (75)

4 Redmar Dijkman, Lutjegast (71)

5 Fokko Weening, Harkema (79)

6 Jesper Schokker, Nietap (74)

7 Evert Koning, Loppersum (87)

8 Jort Kootstra, Assen (85)

9 Lars van Voorn, Assen (86)

Nieuwelingen / Junioren Veld

1 Mitchel Steenhof, Ureterp (3)

2 Gerben de Sain, Sleen (2)

3 Sybren Lanting, Bakkeveen (10)

4 Roy Harms, Paterswolde (6)

5 Sjouke Veenstra, Surhuizum (1)

Dames / Junior Dames / Nieuwelinge meis

1 Marianne de Vegt, Oosterwolde Fr (

2 Marlies Vos, Aalden (43)

3 Lisa de Jong, Oosterwolde Fr (50)

Heren Veld

1 Bart Barkhuis, Norg (78)

2 Wim de Wit, Akkrum (73)

3 Mark Dillema, Doezum (72)

4 Mart  Menger, Noordhorn (90)

5 Jan Vos, Sleen (79)

6 Mark Hoefman, Tolbert (85)

7 Jan Hekman, Norg (128)

8 Roeland Kamp, Groningen (129)

9 Fabian de Wolf, Groningen (104)

Nieuwelingen / Junioren ATB

1 Ramon Eikelboom, Scheerwolde (1

2 Bart Nijveen, Geesbrug (9)

3 Onne  van den Boomen, Kerkenvel

4 Thomas Kroezen, Tiendeveen (4)

5 Jarno Stok, Boksum (22)

Dames / Junior Dames / Nieuwelingen mei

1 Henriette Pepels, Beilen (46)

2 Bettina Zijlstra, Groningen (31)

3 Nathalie Boelens, Assen (27)

Heren ATB

1 Gerben Mos, Havelte (186)

2 Richard Feiken, Smilde (68)

3 Niek Hooghiemster, Drachten (95)

4 Jornt  de  Vries, Drachten (53)

5 Hielke Heijs, Meppel (141)

6 Arie de Jong, Oosterwolde Fr (93)

7 Dennis Koster, Wapse (133)

8 Seine Zandbergen, Sleen (64)

9 Arjan Broekema, Oosterwolde (78)

10 Raimond van der Boom, Assen (57)

11 Roelof de Jong, Borger (65)

12 Harko Kievit, Leek (190)

13 Henk Woldhuis, Smilde (54)

14 Martijn de Koning, Heerenveen (17

15 Sjon van Veen, Bakkeveen (75)

16 Robert Geerts, Meppel (142)

17 Willem Norde, Assen (52)

18 Miente Steensma, Drachten (83)

19 Jan van der Velde, Veenhuizen (18

20 Wubbe Roelfsema, Oude Pekela (7

21 Sidaan Feiertag, Klazienaveen (73)

22 Marco Oord, Ureterp (55)

23 Daniel Speelman, Bovensmilde (18

24 Peter Smit, Nieuw Roden (112)

25 Anno Brandsema, Beilen (185)

26 Marchinus Kok, Bovensmilde (69)

27 Hedser  van der Veen, Marrum (51)

28 Jan Blomsma, Bovensmilde (70)
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9 = Assen, 8 = Leeuwarden, 7 = Coevorden, 6 = Trimunt, 5 = Appelscha, 4 = Emmen, 3 = Ronostrand, 2 = Norg, 1 = Zevenhuizen. 

ICW Noord Wintercompetitie 2015-2016 

 

Eindklassement 
O.b.v. 8 beste wedstrijden en deelname  laatste wedstrijd. 

Jeugd U9 & 11 Totaal 47 6 58 2 13910

Tsjisse Weening, Harkema 768 100 931 100 10010010082930

Mads de Roos, Appelscha 682 93 752 7887938787820

Sven van der  Wal, Burum 626 78 703 87 87877270750

Dewi Riemeijer, Nieuwe Pekela 569 68 684 7560 827870680

Wendy Oldenzeel, Peize 470 825 68828278780

Stijn ter Schure, Assen 3686 82093931000

Bart de Jonge, Tweede Exloërmond 1477 750720

Owen Loves, Emmen 142 728 0000700

Marthijn Berends, Westerbork 879 870

Jeugd U13 Totaal 47 6 58 2 13910

Leonie Bentveld, Burgum 766 100 871 10093 93931001000

Iris Offerein, Meppen 687 82 782 87 100879382780

Mart Vos, Aalden 644 93 823 8270 827875820

Rick Doornbos, Hijken 644 724 7278 78828287930

Chris Offerein, Meppen 585 705 7872 75757570700

Jannet de Vries, Drachten 518 61 626 66 66656568650

Fardau Kats, Boornbergum 474 62 647 64687272720

Maarten Hamminga, Annen 443 72 668 06508778750

Paulien Vrancke, Rolde 424 63 09 680666893660

Karlijn Koops, Elim 174 8710 0000870

Lotte Bakker, Veenoord 134 6611 0000680

Ticho Poortinga, Appelscha 12512 61000640

Wendy Oldenzeel, Peize 61 6113 0

Jeugd U15 Totaal 47 6 58 2 13910

Job Boontjes, Gieten 747 100 931 878787931001000

Arjen Dillema, Doezum 734 932 9382 939310087930

Tim de Jong, Assen 647 82 703 7293788778870

Redmar Dijkman, Lutjegast 631 754 7875 75828282820

Fokko Weening, Harkema 564 72 665 68 70707268780

Tjipke Bosma, Kollumerzwaag 512 78 686 8265 78660750

Jort Kootstra, Assen 472 0 627 6470647072700

Jesper Schokker, Nietap 425 0 658 6672 07275750

Evert Koning, Loppersum 200 0 609 068000720

Lars van Voorn, Assen 191 0 6110 620000680

Nieuwelingen / Junioren Veld Totaal 47 6 58 2 13910

Mitchel Steenhof, Ureterp 780 87 931 100 1001001001001000

Roy Harms, Paterswolde 682 822 9387 87828782820

Gerben de Sain, Sleen 615 93 783 0 93877893930

Sjouke Veenstra, Surhuizum 576 664 7068 72727278780

Sybren Lanting, Bakkeveen 536 72 655 757575087870
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9 = Assen, 8 = Leeuwarden, 7 = Coevorden, 6 = Trimunt, 5 = Appelscha, 4 = Emmen, 3 = Ronostrand, 2 = Norg, 1 = Zevenhuizen. 

ICW Noord Wintercompetitie 2015-2016 

 

Eindklassement 
O.b.v. 8 beste wedstrijden en deelname  laatste wedstrijd. 

Dames / Junior Dames / Nieuwelinge 

meisjes Veld

Totaal 47 6 58 2 13910

Lisa de Jong, Oosterwolde Fr 566 78 721 78878282870

Marlies Vos, Aalden 428 93 02 82820078930

Marianne de Vegt, Oosterwolde Fr 2753 100751000

Heren Veld Totaal 47 6 58 2 13910

Wim de Wit, Akkrum 659 93 821 65 68938778930

Jan Vos, Sleen 611 78 662 8272 708778780

Bart Barkhuis, Norg 600 0 1003 0100 1001001001000

Mark Dillema, Doezum 535 0 04 9387 939382870

Mark Hoefman, Tolbert 339 0 05 6860 61750750

Mart  Menger, Noordhorn 152 0 706 0000820

Fabian de Wolf, Groningen 123 0 557 0000680

Jan Hekman, Norg 728 720

Roeland Kamp, Groningen 709 700

Nieuwelingen / Junioren ATB Totaal 47 6 58 2 13910

Bart Nijveen, Geesbrug 646 93 01 9387 8793100930

Onne  van den Boomen, Kerkenveld 633 100 782 082 9310093870

Thomas Kroezen, Tiendeveen 620 87 683 7066 728293820

Bas Luca De Vries, Drachten 425 0 654 6664 70827800

Ramon Eikelboom, Scheerwolde 2005 1000001000

Jarno Stok, Boksum 1656 87780

Dames / Junior Dames / Nieuwelinge 

meisjes ATB

Totaal 47 6 58 2 13910

Bettina Zijlstra, Groningen 590 82 821 876609387930

Nathalie Boelens, Assen 422 87 02 9368 8700870

Henriette Pepels, Beilen 1003 1000

16-1-2016 17:04:23 Hofcom Services Assen Pagina 2 van  3



9 = Assen, 8 = Leeuwarden, 7 = Coevorden, 6 = Trimunt, 5 = Appelscha, 4 = Emmen, 3 = Ronostrand, 2 = Norg, 1 = Zevenhuizen. 

ICW Noord Wintercompetitie 2015-2016 

 

Eindklassement 
O.b.v. 8 beste wedstrijden en deelname  laatste wedstrijd. 

Heren ATB Totaal 47 6 58 2 13910

Jornt  de  Vries, Drachten 744 100 1001 100 100938287820

Richard Feiken, Smilde 711 93 872 82 828787100930

Seine Zandbergen, Sleen 580 75 823 7859 786870700

Miente Steensma, Drachten 527 63 724 75 62646568580

Sjon van Veen, Bakkeveen 526 70 755 7241 666675610

Arjan Broekema, Oosterwolde 517 726 061 87727582680

Marco Oord, Ureterp 509 66 687 65 56666470540

Arie de Jong, Oosterwolde Fr 415 87 938 0827800750

Niek Hooghiemster, Drachten 395 0 09 062757893870

Henk Woldhuis, Smilde 372 65 010 049 725766630

Raimond van der Boom, Assen 369 68 011 6445 64062660

Wubbe Roelfsema, Oude Pekela 345 54 5312 5813 50061560

Hedser  van der Veen, Marrum 339 0 5013 6123 494859490

Marchinus Kok, Bovensmilde 337 0 4614 52 43534152500

Sidaan Feiertag, Klazienaveen 306 0 6115 5727 51550550

Jan Blomsma, Bovensmilde 229 0 4216 51 049390480

Roelof de Jong, Borger 222 82 017 00 7500650

Willem Norde, Assen 219 0 6418 035 6100590

Hielke Heijs, Meppel 14619 68000780

Dennis Koster, Wapse 13520 63000720

Martijn de Koning, Heerenveen 12221 600620

Gerben Mos, Havelte 10022 1000

Peter Smit, Nieuw Roden 100 0 4723 1000520

Martin Steensma, Drachten 10024 4705300

Harmen van der Bij, Drachten 9925 5445000

Bart Barkhuis, Norg 9326 930

Robert Geerts, Meppel 8527 25000600

Harko Kievit, Leek 6428 640

Jan van der Velde, Veenhuizen 5729 570

Daniel Speelman, Bovensmilde 5330 530

Anno Brandsema, Beilen 5131 510
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